



WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – Projekt 2, Projekt 5 oraz Projekt 6 - Przebudowa układu drogowego ul. Nawrot na odcinku od ul. Piotrkowskiej do ul. Kilińskiego wraz ze skrzyżowaniem z ul. Sienkiewicza oraz chodników ul. Sienkiewicza na odcinku od ul. Narutowicza do Al. Piłsudskiego wraz z infrastrukturą techniczną i meblami miejskimi w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, Nr sprawy ZIM-DZ.3322.22.2017.**

- I. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm), dalej zwaną Ustawą Pzp – do Zamawiającego zostało wniesione pytanie Wykonawcy, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

ZESTAW I

Pytanie 1:

Czy elementy sygnalizacji świetlnej instalowane w ramach budowy Obszarowego Systemu Zarządzania Ruchem (np.: pętle indukcyjne, Przyciski dla pieszych, itp. itd.) oraz inne elementy dostarczone w ramach tego projektu, są objęte gwarancją Wykonawcy Obszarowego Systemu Zarządzania Ruchem? Jeżeli tak, to czy w związku z tym Wykonawca obecnego postępowania dokonując zmian w tych elementach jest zobowiązany do zapewnienia ciągłości gwarancji przez Wykonawcę Systemu Obszarowego Systemu Zarządzania Ruchem w Łodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że elementy sygnalizacji świetlnej instalowane w ramach budowy Obszarowego Systemu Zarządzania Ruchem (np.: Pętle indukcyjne, przyciski dla pieszych, itp., itd.) oraz inne elementy dostarczone w ramach tego projektu, są objęte gwarancją Wykonawcy Obszarowego Systemu Zarządzania Ruchem. Wykonawca przedmiotowego postępowania na podstawie dokumentacji projektowej, wykonuje kontraktowy zakres prac, udzielając jednocześnie gwarancji na wszystkie prace oraz użyte przez siebie elementy, zgodnie z podpisaną umową.





- II. Na podstawie art. 38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. Ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**TOM III
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
- Opis Przedmiotu Zamówienia oraz Program Funkcjonalno-Użytkowy
wraz z załącznikami**

Zamawiający w załączeniu przekazuje erratę do Programu funkcjonalno – użytkowego – odrębny plik w formacie *.pdf.

XXX

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 08.09.2017 r. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego do godziny 12:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi o godzinie 12:00.

Odpowiednie zmiany terminu składania i otwarcia ofert wprowadza się do pkt. 13.2, 14.1, 19.1.1 SIWZ.

Powyższe zmiany prowadzą do zmiany Ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe zmiany SIWZ, odpowiedzi na pytania oraz sprostowanie ogłoszenia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej <http://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści w/w zmian SIWZ oraz udzielonych wyjaśnień.

Załącznik:

1. Errata do PFU (plik w formacie *.PDF)

DYREKTOR
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH

Grzegorz Nita

Sprawę prowadzi:

Anna Dudka
Wydział Zamówień Publicznych
tel. 42/ 272-64-63

